(i
fc

H
C

K
ttt

,
л

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

'% учреждение высшего образования
I «Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ») ______________
19-43

ПРИКАЗ

MJO.MXQ

О внесении изменений в приказ от 30.10.2014 № 948/о
«О составе Ученого совета факультета ФМЕН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВНЕСТИ в приказ от 30.10.2014 № 948/о «О составе Ученого совета

факультета ФМЕН» следующие изменения:
1. Вывести из состава Ученого совета факультета Губанову Ольгу

Михайловну, к.п.н„ доцента кафедры ИиМОИМ, в связи с сложением

обязанностей заместителя декана по учебной работе.

2. Ввести в состав Ученого совета факультета.

- Пудовкину Юлию Николаевну, к.п.н., доцента кафедры ИиМОИМ,

заместителя декана по учебной работе.
Основание: протокол собрания сотрудников факультета физико-математических и

естественных наук от 16.09.2019 № 1.

А.Д. Гуляков
Ректор